2020年 1月 23日

チケットご購入の皆さまへ

拝啓 初春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は、当社文化事業に、ご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度お申し込みをいただいておりました 3 月 1 日(日)「西川茉利奈ヴァイオリン・リサイタ

ル モーツァルト・ベートーヴェン名曲集①」ですが、出演者の都合により、やむなく公演中止

とさせていただきます。楽しみにしていただいたお客様に、謹んでお詫び申しあげます。

つきましては、ご購入済みのチケットの取り扱いについて、以下の通りご案内申し上げます。

 払い戻しのお手続きにつきましては、以下の通りです。ご不明な点等がございましたらご連絡

くださいませ。

 この度は、大変ご迷惑とお手数をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますよう、重ねて

お願い申し上げます。

◆払い戻しについて◆

①KEIBUNでお買い求めのお客さま

１. お手元の公演チケットを、同封の返信用封筒にて 2月 28日(金)までにご返送ください。

２．チケット代金のご返金は 3 月 10 日（火）までに KEIBUN 友の会登録口座へお振り込みさせて

いただきます。なお、ＳＫＤ会員の方、友の会会員以外の方、また登録口座以外の口座へのお

振り込みを希望される方は、別紙の払い戻し口座記入用紙にご記入の上、チケット返送の際に、

同封してください。

３．しがぎんホールコンサートシリーズ各セット券をご購入の方の払い戻し金額

   ６公演セット券（会員料金 12,000 円）ご購入者  １枚あたり２，０００円の払い戻し

   ３公演セット券（会員料金  6,800 円）ご購入者  １枚あたり２，３００円の払い戻し

②チケットぴあでお買い求めのお客さま

   下記 KEIBUN友の会事務局までご連絡くださいませ。

株式会社しがぎん経済文化センター

KEIBUN 友の会事務局 角間・木村

TEL 077-526-0011／ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ 0120-077-516

〔平日 9:30～17:00〕

しがぎんホールコンサートシリーズ ２０１９－２０２０ ２ｎｄ Ｓｅａｓｏｎ ｖｏｌ．２

西川茉利奈ヴァイオリン・リサイタル
モーツァルト・ベートーヴェン名曲集①

（3/1 しがぎんホール）

公演中止と払い戻しに関するご案内